
K:\Portaria\2021\Portaria 032 - Autoridade Sanitária Projetos Arquitetônicos.docx 

PORTARIA N.º 032/2021 
 

 

Designa como Autoridade Sanitária Municipal na aprovação 
de projetos arquitetônicos. 
 

 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas 

atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
DESIGNAR os servidores abaixo, lotados junto ao 

Departamento de Gestão Urbana, como Autoridades Sanitária Municipal na aprovação de projetos 

arquitetônicos, a partir de 19 de março de 2021: 

 

Matricula 
Funcional 

Nome Servidor CPF Cargo 

13432-1 Widael Jadal Refosco 341.043.649-91 Diretor do Departamento de Gestão 

Urbana 
19022-1 Fabiano Toscan 046.302.669-17 Diretor do Departamento de Gestão de 

Projetos e Captação de Recursos 

 
Revoga-se a Portaria n° 029/2013. 
 
 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 
dezenove dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e 
um, 60º ano de emancipação. 

 
 
 
 
 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


